АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.10.2025
	                                                                                   №
	532

с.Волчиха
О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 23.06.2021 № 296 «О создании балансовой комиссии при Администрации Волчихинского района Алтайского края»
Руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный район Волчихинский район, постановляет:
1. В Положение о балансовой комиссии при Администрации Волчихинского района Алтайского края, утвержденное постановлением Администрации Волчихинского района Алтайского края от 23.06.2021 № 296 внести следующие изменения:

1.1. Состав балансовой комиссии при Администрации Волчихинского района Алтайского края изложить в следующей редакции:

«Состав балансовой комиссии при Администрации Волчихинского района Алтайского края
Председатель комиссии:

Авцинов Александр Иванович – глава района.

Заместитель председателя комиссии:

Мандрикова Светлана Анатольевна – председатель комитета экономики и муниципального имущества.
Секретарь комиссии:

Оспищева Евгения Владимировна – главный специалист комитета экономики и муниципального имущества.
Члены комиссии:

Лукина Елена Михайловна – начальник правового отдела;

Овчарова Юлия Петровна – председатель комитета по ЖКХ и градостроительству;

Селезнева Юлия Александровна – начальник отдела комитета экономики и муниципального имущества;

Шадуро Наталья Николаевна – начальник отдела учета и отчетности.».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                                       А.И. Авцинов